
 

Uchwała nr 8/2016 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich” 

z dnia 03 października 2016 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Stowarzyszenia 

Centrum Inicjatyw Wiejskich. 

 

Na podstawie § 18 ust 8 pkt 11 Statutu Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw 
Wiejskich” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich” 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Rady Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 12/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Centrum 

Inicjatyw Wiejskich z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie  uchwalenia Regulaminu Rady 

Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 
 

……………………………………. 

 


